MAJESTIC KONTRUKSION SHPK
PASQYRA FINANCIARE 2017

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 33.059.939( 22.258.082
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P> |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 13.589.974 6.011.735
1 Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme 13.589.974 6.011.735
2 Té tiera shpenzime 0 0
P |Shpenzime té personelit 8.508.867 6.901.937
1 Paga dhe shpérblime 7.281.231 5.914.256
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 1.217.636 987.681
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1.986.677 1.827.845
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 7.791.857 3.388.550
P |Té ardhura té tjera 1.443.370 772.214
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
2 : - o - ; 0 0
(paragqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t§- arkétueshém c{fje_t‘tji- ardhura‘te fjera té ngjaghme (paraqitur 1.443 370 772 214
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 5.315.129 4.243.153
Shpenz.:me rn{eres.r dhe shpenz:.r;_ne_ _te ngjashme (paraqitur vegmas 5270 263 4.243.153
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té ljera financiare 44.866 0
P [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit -2.689.195 657.076
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -26.697 -277.354
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/FHumbja e vitit -2.715.892 379.722
P |Fitimi/Humbja pér:
. Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interasat jo-kontrolluese y
" Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit -2.715.892 379.722
Té ardhura i€ tjera gjithépérfshirése pér vitin: :
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja e
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale g0 q\\, £\
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura gepsh:ﬁ'e\\(g\\)“ X
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarr o 2 \
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése rx\C, B2 o YN i 0 0
CalPY W \ 2w L A A 1Y
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér \ﬂ\l\l‘\“ Al 7;;.989.939 22.258.082
k‘\\’ L] =]
p |Totali i t& ardhurave/humbjeve gj:théperfshXése pér.
Pronarét e njésisé ekonomike mémé\ —A \RR\'—DW
Interesat jo-kontrolluese VE_—C" /

l




